
VIETA:

apie 6 km iki KUŠADASIO centro; išsidėstęs terasomis prie vienos iš gražiausių įlankų Kušadasio 
aplinkoje; apie 68 km nuo Izmiro oro uosto; mikroautobusų stotelė šalia viešbučio (Kušadasis).

PAPLŪDIMYS:

viešbučio, gražus, smėlio, tilteliai, apdovanotas Mėlynosios vėliavos sertifikatu, tiesiogiai šalia 
viešbučio, su nuosava jachtų prieplauka, nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai; 
viešbučio bare programa „viskas įskaičiuota“ - gėrimai, užkandžiai.

VIEŠBUTIS:

pirmos klasės turistinis miestelis, turintis ISO 9001-2000 kokybės sertifikatą, pastatytas 1992 m. ir 
iš dalies atnaujintas 2014 m., susideda iš pagrindinės penkių žvaigždučių standartą atitinkančios 
viešbučio dalies ir vienaaukščių bungalow tipo namelių komplekso, išsidėsčiusio terasomis ant 
nedidelės kalvos, viešbutyje yra 313 numeriai, bungalow tipo nameliuose - 328 numeriai, 10 aukštų,
3 liftai, visą parą veikianti registratūra, pagrindiniame restorane - švediškas stalas, tarptautinė 
virtuvė, yra meniu vaikams, restoranai á la carte – žuvies patiekalai, italų, meksikietiška, kinietiška, 
turkiška virtuvė, restoranuose yra kedutės vaikams, vestibiulyje baras su fortepijonu, Bar Fuaye, 
baras Sailing prie baseino, Marina Cafe, baras Tennis, baras Aqua, Efe Cafe, baras Amphi, baras 
paplūdimyje; televizoriaus salė, butikai, parduotuvė; konferencijų centras, vestibiulyje nemokamas 
belaidis internetas; už papildomą mokestį: interneto kavinė, aptarnavimas kambariuose (tik 
centriniame pastate), auklė vaikui, kirpykla,skalbykla; priimamos kreditinės kortelės: Visa, 
MasterCard, American Express.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima 1 papildoma vieta), apie 24 m², pagrindinėje viešbučio dalyje, labai 
patogiai įrengtas, oro kondicionieriai, vonios kambarys (dušas, wc; plaukų džiovintuvas), 
palydovinė televizija, telefonas, seifas, mini baras (kasdien papildomas vandeniu); nemokama 
lovelė vaikams iki 2 metų; balkonas (stalas ir kėdės); vaizdas į jūrą už papildomą mokestį;

SPORTAS IR PRAMOGOS:

3 baseinai, gėlas vanduo, gylis 1,5 m, apie 720 m², apie 630 m², apie 110 m², 4 baseinai vaikams, 
gėlo vandens, gylis 0,3-0,4 m, dengtas baseinas, gėlo vandens, apie 490 m², gylis 1,5 m, vandens 
parkas su vandens kalneliais vaikams ir suaugusiems, prie baseinų nemokami paplūdimio skėčiai, 
gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai; teniso kortai, stalo tenisas, smiginis, paplūdimio tinklinis, 
krepšinis, fitneso centras, aerobika, vandens aerobika, mini futbolas, kanojos, vandens dviračiai, 
turkiška pirtis, sauna, garinė pirtis, sūkurinė vonia; vaikų žaidimo aikštelė, mini klubas, dienos ir 
vakaro animacija; už papildomą mokestį: kortų apšvietimas, diskoteka, teniso pamokos, video 
žaidimai, biliardas, masažas; vandens sporto šakos paplūdimyje: bananas, parasparnių sportas, 
vandens motociklai, kanojos, buriavimas, vandens slidės, nardymas.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA 24VAL.:

pusryčiai (7.00-10.00), vėlyvi pusryčiai (10.00-11.00), pietūs (12.30-14.00), vakarienė (19.00-
21.00) - švediškas stalas pagrindiniame restorane;; užkandžiai atrinktuose baruose (12.30-16.00), 
ledai (16.00-17.00), kava, arbata, pyragas (17.00-18.00); naktinis bufetas (23:30-24.00); 
nealkoholiniai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai tam skirtame bare 24 h per parą; vieną kartą 
viešnagės metu vakarienė á la carte pasirinktame restorane (privaloma išankstinė rezervacija); 
privaloma nešioti apyrankes „viskas įskaičiuota“ apyrankes.


